

RECEBEMOS DE TOLEDO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 20/04/2020 VALOR TOTAL: R\$ 3.512,40 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV.DUQUE DE CAXIAS, 800
CENTRO MATELÂNDIA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.001.394

Série 055

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TOLEDO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
AV PARIGOT DE SOUZA, 2679 - CENTRO - 85904270 - TOLEDO -
PR. Fone: (45) 3252-0049

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.001.394

Série 055

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0412 4957 2100 0107 5505 5000 0013 9418 6394 6819

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

CRT

1 - Simples Nacional

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9053218544

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200070333774 - 20/04/2020 16:07:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12495721000107

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ

76206465000165

DATA DA EMISSÃO

20/04/2020

ENDEREÇO

AV.DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

20/04/2020

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

(45) 3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

Sem Faturamento

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.512,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.512,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
64022030	BOLA DE HANDEBOL EM PU PRÓ SUÉCIA H1L ULTRA GRIP IV COM 32 GOMOS COSTURADA A MÃO	95066200	0/102	5102	UN	5,0000	206,5000	1.032,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3110202013	BOLA DE HANDEBOL EM PU PRÓ SUÉCIA H3L ULTRA GRIP IV COM 32 GOMOS COSTURADA A MÃO	95066200	0/102	5102	UN	5,0000	239,0000	1.195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3110202014	BOMBA DE ENCHER BOLA TUBO AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL DIMENSÕES APROXIMADAS 24,5 X 6 CM	95066200	0/102	5102	UN	3,0000	25,5000	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3110202015	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO 2 ELÁSTICOS 2 CINTOS EM EVA E 2 FITAS DE VELCRO 4 ELÁSTICOS 1 MT	95066200	0/102	5102	UN	2,0000	340,3000	680,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3110202016	ROLO DE MASSAGEM MIOFACIAL DIÂMETRO 14 CM COMPRIMENTO 33 CM MATERIAL PVC	95066200	0/102	5102	UN	4,0000	109,0000	436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3110202017	BOLA SUÍÇA PILATES YOGA 65 CM X 65 CM DE DIÂMETRO	95066200	0/102	5102	UN	1,0000	91,8000	91,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE A ORDEM DE EMPENHO Nº 3485

RESERVADO AO FISCO